

Mazurskie Centrum Zdrowia  
Szpital Powiatowy w Węgorzewie  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. 3 Maja 17  
11-600 Węgorzewo  
tel (87) 427 32 52  
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 14.05.2019 r.

Dotyczy: **odpowiedź na zapytanie, przetarg nieograniczonego na dostawę leków, Nr Sprawy: MCZ/PNI/2019**

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 13.05.2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: Sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz pojemników-ampułki, i odwrotnie?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

2. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**Odpowiedź zamawiającego: Proszę wycenić lek podając jego ostatnią cenę sprzedaży jednocześnie proszę o dopisanie uwagi o jego braku.**

3. Dotyczy Zadanie I pozycja 7,46,118,274,275,349 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

4. Dotyczy Zadanie I pozycja 88,89,136,137,153,154,351,352,373. Zadanie II pozycja 20 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na kapsułkę?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

5. Dotyczy Zadanie I pozycja 269 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na kapsułkę dojelitową?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

6. Dotyczy zadanie I pozycja 13, 31, 32, 36, 37, 48, 49, 50, 65, 66, 67,69,72,73,77,78,79,93,105,119, 120,121,122,124,125, 127,138,173,174,178,179,231, 233, 247,248, 258,271,272, 291,292,307, 315,325,326, 327, 328,340, 344, 361,384, 385. ZADANIE II pozycja: 2, 3, 4,11, 14,15, 30, 36 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę powlekaną?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

7. Dotyczy zadanie II pozycja 5, 16, 17, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z fiołki na ampulkę?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

8. Dotyczy Zadanie I pozycja 86, 214,288, 338, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę drażowaną?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

9. Dotyczy Zadanie I pozycja 169,170,301,302 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki drażowanej na tabletkę ?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

10. Dotyczy Zadanie I pozycja 214, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z fiołki na ampulkę ?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

11. Dotyczy Zadanie I pozycja 14,15,99,106,238,239,240,283, 322,323,324,378,388, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

12. Dotyczy Zadanie I pozycja 63, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo Activ Aflofarm, 200mg,kaps.twarde,20szt,bl(2x10) (CARBO MEDICINALIS O 1-D 0,2 G), dawka 0,3 jest niedostępna?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

13. Dotyczy Zadanie I pozycja 9. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu 3% o wadze 1000g?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

14. Dotyczy Zadanie I pozycja 22. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Alantan Plus?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

15. Dotyczy Zadanie I pozycja 41. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu o poj 120ml?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

16. Dotyczy Zadanie I pozycja 54. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci proszku?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

17. Dotyczy Zadanie I pozycja 81. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 5 ampulek? Ile ampulek powinno być w opakowaniu?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK, 5amp 1mg/1ml**

18. Dotyczy Zadanie I pozycja 85 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w dawce 15mg+300mg?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

19. Dotyczy Zadanie I pozycja 97. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w dawce 25mg/ml 3ml?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

20. Dotyczy Zadanie I pozycja 126. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu AESCIN?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

21. Dotyczy Zadanie I pozycja 125. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 30szt?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

22. Dotyczy Zadanie I pozycja 140. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w butelce (flakonie) pakowanym po 10szt?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

23. Dotyczy Zadanie I pozycja 148. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatuw ampułko-strzykawce?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

24. Dotyczy Zadanie I pozycja 183. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu 2,5ml\*20 amp?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

25. Dotyczy Zadanie I pozycja 198 czy Zamawiający miał na myśli opakowanie x 60 sztuk?

Dotyczy Zadanie I pozycja 198 czy Zamawiający dopuści wycenę ProbioDr., kaps.twarde, 60 szt (2 x 109 CFU bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), Lactobacillus helveticus;), z uwagi na brak rejestracji na rynku probiotyku , który posiada w składzie : Lactobacillus rhamnosus , Lactobacillus acidophilus; ?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

26. Dotyczy Zadanie I pozycja 263. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w nowym opakowaniu 28ml?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

27. Dotyczy Zadanie I pozycja 280 . Jaka powinna być wielkość opakowania?

Dotyczy Zadanie I pozycja 281 . Jaka powinna być wielkość opakowania?

**Odpowiedź zamawiającego: 50 KAPSULEK w obu przypadkach.**

28. Dotyczy Zadanie I pozycja 355 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

**DYREKTOR**  
Mazurskiego Centrum Zdrowia  
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie

*mgr Katarzyna Kopiczko*